Edição 4.790 | Ano 3
05 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CU3ILRGX-FTAPJDJA-PU9S7D2N-VUDJD2TY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

ADITIVO Nº 003/2021 – CONTRATO Nº PE004/2019. Contratante – Município de
Porto  Seguro  –  Contratado:  A DE  SÁ  VIEIRA GEOLOGIA EIRELI.  CNPJ  nº
23.189.563/0001-75. Objeto:  Prorrogação  de  Prazo  e  Acréscimo.  Vigência:
12(doze)  meses.  Valor:  41.590,00(Quarenta  e  um  mil,  quinhentos  e  noventa
reais). Jânio Natal Andrade Borges – Prefeito Municipal.

Edição 4.790 | Ano 3
05 de março de 2021

Página 3

EXTRATODE ADITIVOCONTRATUAL

Certificação Digital: CU3ILRGX-FTAPJDJA-PU9S7D2N-VUDJD2TY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA.

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO NºDP012/2021-ADM. CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA.
CONTRATADA: DANTAS COMÉRCIO DE GÁS, CNPJ: 16.632455/0001-60. OBJETO: CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE GÁS GLP, DESTINADO A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO
– BA, PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA DIAS), VALOR R$ 13.270,00 (TREZE MIL DUZENTOS E
SETENTA REAIS). VIGÊNCIA 19/02/2021 A 19/04/2021. PREFEITO MUNICIPAL, SR. JÂNIO NATAL
ANDRADE BORGES.

Edição 4.790 | Ano 3
05 de março de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: CU3ILRGX-FTAPJDJA-PU9S7D2N-VUDJD2TY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA.

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO NºDP010/2021-SEDUC CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA.
CONTRATADA: OLINTO C. G. CAMPOS ME, CNPJ: 14.934.699/0001-71. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SANITIZAÇÃO, O QUE COMPREENDE UM PROCESSO
DE HIGIENIZAÇÃO E ELIMINAÇÃO DE AGENTES CAUSADORES DE INFECÇÃO, NO QUE DIZ RESPEITO AS
AÇÕES DE COMBATE AO COVID – 19, DESTINADOS ÀS 15 (QUINZE) ESCOLAS MUNICIPAIS QUE TIVERAM A
PROVA DO ENEM 2021. VALOR R$17.325,00 (DEZESSETE MIL, TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS).
VIGÊNCIA 09/02/2021 A 30/03/2021. PREFEITO MUNICIPAL JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES.

Edição 4.790 | Ano 3
05 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: CU3ILRGX-FTAPJDJA-PU9S7D2N-VUDJD2TY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

Edição 4.790 | Ano 3
05 de março de 2021

Página 6

DECRETOS

Certificação Digital: CU3ILRGX-FTAPJDJA-PU9S7D2N-VUDJD2TY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

Edição 4.790 | Ano 3
05 de março de 2021

Página 7

Certificação Digital: CU3ILRGX-FTAPJDJA-PU9S7D2N-VUDJD2TY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

Edição 4.790 | Ano 3
05 de março de 2021

Página 8

Certificação Digital: CU3ILRGX-FTAPJDJA-PU9S7D2N-VUDJD2TY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

	EXTRATO
	EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
	EXTRATO DE CONTRATO

	DECRETO
	DECRETOS

		2021-03-05T14:09:25-0300